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Besök gärna vår hemsida: www.änggårdsföreningen.se 
Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress) 

 

 
 
 

Promenadloppis 10 september 
Söndagen den 10 september finns det chans att fynda fika, prylar, barnkläder 
och samtidigt njuta av en promenad i våra charmiga kvarter. Alla som vill sälja 
ställer sig vid sin trappa/uppfart/trottoar så skapar vi tillsammans en gående 
loppis kl. 11-14 om det inte är ihållande regn.  
 

Stadsvandring med Lars Wiking 
Lars Wiking har ett stort intresse för Göteborgs historia och har guidat i staden 
under flera år. Med humor, entusiasm och stort kunnande berättar Lars om 
Göteborgs mångfacetterade skepnad. Nu kommer han som inbjuden guide till 
Änggården och kommer att hålla två stadsvandringar på tema Änggårdens 
trädgårdsstad kostnadsfritt för föreningens medlemmar, den 14 september kl. 
17.30 samt den 17 september kl. 10.00. Stadsvandringen är ca 1 timme och 
platserna är begränsade till 20 st per tillfälle. Mötesplats Älvaleken. Anmäl till 
Louise Haglund louise.c.haglund@gmail.com, först till kvarn.  
 

After School 28 september 
Torsdagen den 28 september från kl. 17 har vi After work/dagis/skola på 
Älvaleken för alla som vill! Föreningen bjuder på korv med bröd, saft och kaffe. 
Kom och umgås med grannar och vänner i all enkelhet. Välkomna! 
 

Råttor i Änggården 

Det pågår många stora byggnationer i vår stad och råttor är ett ökande problem i 
Änggården. Just nu ligger det mycket fallfrukt i trädgårdarna som blir god mat 
för råttor och när de väl etablerar sig blir de snabbt fler. Vi vill därför uppmana 
alla boende i Änggården att undvika öppna komposter och att plocka upp 
fallfrukt. Fallfrukt kan lämnas på alla återvinningscentraler, närmast på Högsbo 
återvinningscentral, och hanteras som matavfall som blir biogas och biogödsel. 
 

Visning av Lilla Änggården 
Lilla Änggården är ett hus, ett hem, en trädgård och en park med en historia som 
sträcker sig över tre århundraden. Stadsmuseet bjuder nu in till två visningar av 
Lilla Änggården för föreningens medlemmar den 12 oktober, kl. 15 och kl. 17. 
Visningarna tar ca 45 minuter och platserna är begränsade till 20 st. Anmäl till 
Louise Haglund louise.c.haglund@gmail.com, först till kvarn. 

 

Vi vill också passa på att tipsa om Lilla Änggårdslördag den 16 september kl. 11-
15 med program hela dagen, mer information finns på 
www.goteborgsstadsmuseum.se 
 

Påminnelse att betala årets medlemsavgift 
Änggårdsföreningen jobbar för de boende i Änggårdens Trädgårdsstad. 
Medlemsavgiften gör att vi kan genomföra gemensamma arrangemang såsom 
After School, loppis och glöggmingel, ordna olika kurser för de boende i området 
samt ordna praktiska saker som gemensamma containrar på våren och efter jul. 
Vi hoppas att lika många som förra året vill vara med och stötta vår verksamhet 
genom att betala 2023 års medlemsavgift. 

 

 
 
 

 
 

KALENDARIUM 
2023 

 

Söndagar 
Bokbussen kommer till Änggården varje 
söndag kl. 12-13. Hållplatsen ligger på 
Storängsgatan 2 mittemot Änggårdens livs. 

 

Betala medlemsavgiften  

Glöm inte att betala medlemsavgiften för 
2023. Avgiften är 175 kr per hushåll och år. 
Betalas till plusgiro 422270-9, ange namn och 
gatuadress. 

 

SEPTEMBER 
 

10/9 Promenadloppis 
Passa på att rensa i förråden, nu är det dags 
för loppis i Änggården.  

 

14/9 och 17/9 Stadsvandring 

Stadsvandring med tema Änggårdens 
trädgårdsstad med inbjuden guide Lars 
Wiking.  

 

28/9 After School 
Välkomna till Älvaleken från klockan 17, 
föreningen bjuder på korv med bröd, saft och 
kaffe. 

 

OKTOBER 
 

12/10 Visning av Lilla Änggården 
Stadsmuseet bjuder in till två visningar av Lilla 
Änggården för föreningens medlemmar. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 


